DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 grudnia 2021 r.
Poz. 2411

ROZPORZADZENIE
PREZESA RADY MINISTROW

Z dnia 27 grudnia 2021 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie szczegélowego wykazu §wiadczen dodatkowych,
ktore mogg by¢ przyznane osobom kierujacym niektorymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 0 wynagradzaniu osob kierujacych niektérymi podmiotami
prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Prezesa Rady Ministrow z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegotowego wykazu swiadczen
dodatkowych, ktore mogg by¢ przyznane osobom kierujacym niektorymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania
(Dz. U. 22020 r. poz. 1399) w § 2 po ust. 1 dodaje si¢ ust. 1a w brzmieniu:

,»1a. Osobom, o ktérych mowa w § 1, zatrudnionym w podmiotach, o ktérych mowa w art. 1 pkt 12 ustawy, moze
by¢ przyznane $wiadczenie dodatkowe z tytulu zatrudnienia w postaci dodatku w zwiazku ze zwickszeniem zakresu
wykonywanych zadan, w szczegoélnosci zwigzanym ze sprawowaniem merytorycznego nadzoru nad realizowanymi
projektami. Swiadczenie dodatkowe jest przyznawane na czas zwigkszenia zakresu wykonywanych zadan.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2022 r.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 27 grudnia 2021 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych,  które mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania
	Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (Dz. U. z 2020 r. poz....
	„1a. Osobom, o których mowa w § 1, zatrudnionym w podmiotach, o których mowa w art. 1 pkt 12 ustawy, może być przyznane świadczenie dodatkowe z tytułu zatrudnienia w postaci dodatku w związku ze zwiększeniem zakresu wykonywanych zadań, w szczególności...

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2021-12-27T17:46:27+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-12-27T20:14:36+0100




